CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN TỔNG HỢP KẾT QUẢ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI TẠI XÃ .........
Về việc nhập nhập toàn bộ diện tích tự nhiên và quy mô dân số
của xã ................., huyện Thạch Hà vào thành phố Hà Tĩnh

Hôm nay, vào hồi ........ giờ ..... phút, ngày 22/9/2024, tại trụ sở UBND xã..............................., huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.
Chúng tôi gồm:
- Ông (bà):.........................................................................................., Chủ tịch UBND xã;

- Ông (bà):.........................................................................................., Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Ông (bà):.........................................................................................., Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã.
Đã tiến hành tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri của ....... thôn trên địa bàn toàn xã về việc nhập nhập toàn bộ diện tích tự nhiên và quy mô dân số của xã ................., huyện Thạch Hà vào thành phố Hà Tĩnh; kết quả cụ thể như sau:
- Tổng số cử tri trên địa bàn xã: ............. người;
- Số cử tri tham gia lấy ý kiến: .............. người, đạt tỷ lệ: ....% (so với tổng số cử tri);
- Số cử tri đồng ý: ......... người, chiếm tỷ lệ ......% (so với tổng số cử tri);
- Số cử tri không đồng ý: ....... người, chiếm tỷ lệ ......% (so với tổng số cử tri).
- Số cử tri có ý kiến khác: ....... người, chiếm tỷ lệ .....% (so với tổng số cử tri).

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................
(Chi tiết có biểu tổng hợp kèm theo).

Biên bản được lập xong vào lúc .... giờ ...... phút cùng ngày, thông qua các thành phần tham dự cùng nhất trí và được lập thành 04 bản (xã 01 bản; 03 bản đề lập hồ sơ nộp cấp trên theo quy định).
	NGƯỜI TỔNG HỢP
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	CHỦ TỊCH UBND XÃ/THỊ TRẤN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	CHỦ TỊCH UBMTTQ XÃ/THỊ TRẤN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

TỔNG HỢP KẾT QUẢ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI

V/V NHẬP TOÀN BỘ DIỆN TÍCH TỰ NHIÊN, QUY MÔ DÂN SỐ CỦA XÃ ………………, HUYỆN THẠCH HÀ
VÀO THÀNH PHỐ HÀ TĨNH
(Kèm theo Biên bản tổng hợp kết quả lấy ý kiến ngày 22/9/2024)

	Stt
	Tên thôn/tổ dân phố
	Tổng số cử tri
	Số cử tri tham gia lấy ý kiến
	Số cử tri đồng ý
	Số cử tri không đồng ý
	Các ý kiến khác
	Ghi chú

	Số lượng
	Tỷ lệ % (so với tổng số cử tri)
	Số lượng
	Tỷ lệ % (so với tổng số cử tri)

	1
	Thôn

	2
	Thôn

	...

	TỔNG CỘNG

	NGƯỜI TỔNG HỢP
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	CHỦ TỊCH UBND XÃ

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	CHỦ TỊCH UBMTTQ XÃ

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PAGE